2016年衢州市柯城区考试录用公务员笔试上线入围参加现场资格复审人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2016年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2016〕20号）和区委组织部、区人力资源和社会保障局《关于印发<衢州市柯城区2016年考试录用公务员工作实施方案>的通知》（柯人社〔2016〕12号）精神，现将2016年衢州市柯城区考试录用公务员笔试上线入围参加现场资格复审人员名单公布如下：
一、笔试上线入围参加现场资格复审人员名单
	招考
单位
	招考
职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区人民法院
	法律
	2
	吴简
	08201022928
	74.17
	70.5
	144.67
	1
	入围资格复审

	郑柳灵
	08201023107
	70
	60
	130
	2
	入围资格复审

	叶小康
	08201022706
	63.33
	64.5
	127.83
	3
	入围资格复审

	郑洪茜
	08201022029
	64.17
	60
	124.17
	4
	入围资格复审

	钟吴乐文
	08201021111
	64.17
	60
	124.17
	4
	入围资格复审

	张讯
	08201023802
	61.67
	59.5
	121.17
	6
	入围资格复审

	法警
	1
	王彦
	08201023420
	72.5
	57.5
	130
	1
	入围资格复审

	张波
	08201020106
	53.33
	59.5
	112.83
	2
	入围资格复审

	黄翔
	08201020324
	55
	57.5
	112.5
	3
	入围资格复审

	衢州市柯城区人民检察院
	检察官助理2
	1
	叶惠琴
	08201022920
	67.5
	65.5
	133
	1
	入围资格复审

	韩正
	08201022102
	64.17
	65.5
	129.67
	2
	入围资格复审

	姚雅丹
	08201021701
	64.17
	59.5
	123.67
	3
	入围资格复审

	衢州市柯城区司法局直属所
	司法助理员1
	1
	朱勐
	08201022727
	61.67
	60
	121.67
	1
	入围资格复审

	陈磊
	08201022621
	64.17
	53
	117.17
	2
	入围资格复审

	柴弘
	08201020426
	53.33
	63
	116.33
	3
	入围资格复审

	司法助理员2
	1
	姜苗苗
	08201023109
	64.17
	63
	127.17
	1
	入围资格复审

	徐水珍
	08201020707
	64.17
	62.5
	126.67
	2
	入围资格复审

	厉昕琳
	08201021826
	65
	54.5
	119.5
	3
	入围资格复审

	司法助理员3
	1
	徐家斌
	08201020130
	66.67
	62
	128.67
	1
	入围资格复审

	程照
	08201023620
	70.83
	53
	123.83
	2
	入围资格复审

	郑利强
	08201021424
	63.33
	60
	123.33
	3
	入围资格复审

	司法助理员4
	1
	陈燕
	08201022228
	73.33
	60
	133.33
	1
	入围资格复审

	郑丽
	08201021108
	70
	61.5
	131.5
	2
	入围资格复审

	李秀苑
	08201020330
	65
	64
	129
	3
	入围资格复审

	招考
单位
	招考
职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区市场监督管理局直属所
	基层执法1
	4
	庞伟平
	08201020303
	75.83
	57.5
	133.33
	1
	入围资格复审

	陈凯峰
	08201022711
	67.5
	64.5
	132
	2
	入围资格复审

	韩先翔
	08201021725
	72.5
	58
	130.5
	3
	入围资格复审

	沈水忠
	08201023525
	67.5
	61.5
	129
	4
	入围资格复审

	徐飞定
	08201021025
	66.67
	61.5
	128.17
	5
	入围资格复审

	邹灶安
	08201022301
	68.33
	59
	127.33
	6
	入围资格复审

	郭强
	08201022616
	59.17
	66.5
	125.67
	7
	入围资格复审

	徐宇峰
	08201020216
	67.5
	57.5
	125
	8
	入围资格复审

	鲁斌
	08201022421
	63.33
	61.5
	124.83
	9
	入围资格复审

	付小龙
	08201023412
	67.5
	57
	124.5
	10
	入围资格复审

	姜煌
	08201020925
	65
	59
	124
	11
	入围资格复审

	徐鹏
	08201020407
	66.67
	55
	121.67
	12
	入围资格复审

	基层执法2
	4
	程倩云
	08201022509
	75
	67.5
	142.5
	1
	入围资格复审

	缪琳
	08201022407
	72.5
	69
	141.5
	2
	入围资格复审

	曾焱妍
	08201020921
	65.83
	73.5
	139.33
	3
	入围资格复审

	张露华
	08201022115
	74.17
	64.5
	138.67
	4
	入围资格复审

	姜珍
	08201022329
	75
	63.5
	138.5
	5
	入围资格复审

	严雪梅
	08201023627
	70.83
	67
	137.83
	6
	入围资格复审

	郑美倩
	08201022328
	70.83
	64.5
	135.33
	7
	入围资格复审

	琚雅洁
	08201022610
	71.67
	63.5
	135.17
	8
	入围资格复审

	柯榕
	08201022825
	67.5
	67.5
	135
	9
	入围资格复审

	邱玉芝
	08201022313
	70
	65
	135
	9
	入围资格复审

	邵梦茜
	08201022819
	67.5
	67.5
	135
	9
	入围资格复审

	陈茹菲
	08201023315
	72.5
	62
	134.5
	12
	入围资格复审

	基层执法3
	1
	雷磊
	08201020625
	65.83
	60
	125.83
	1
	入围资格复审

	刘雪标
	08201023218
	64.17
	61
	125.17
	2
	入围资格复审

	郑剑奇
	08201022909
	66.67
	58
	124.67
	3
	入围资格复审

	基层执法4
	1
	徐忆
	08201021222
	70
	69
	139
	1
	入围资格复审

	王倩楠
	08201023318
	67.5
	67
	134.5
	2
	入围资格复审

	魏昕
	08201023219
	66.67
	63
	129.67
	3
	入围资格复审

	衢州市柯城区就业管理服务局
	财务管理
	1
	祝定元
	08201021121
	80
	65.5
	145.5
	1
	入围资格复审

	刘睿颖
	08201021909
	71.67
	65
	136.67
	2
	入围资格复审

	郭映
	08201023215
	70
	66.5
	136.5
	3
	入围资格复审

	招考
单位
	招考
职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区社会保险事业管理局
	财务管理
	1
	徐祝冉
	08201020307
	69.17
	67
	136.17
	1
	入围资格复审

	王超群
	08201022615
	73.33
	59
	132.33
	2
	入围资格复审

	徐倩
	08201022506
	64.17
	67.5
	131.67
	3
	入围资格复审

	工作人员
	1
	郑沁宜
	08201020630
	75.83
	64.5
	140.33
	1
	入围资格复审

	刘骏峰
	08201021202
	73.33
	66
	139.33
	2
	入围资格复审

	夏绮
	08201020628
	74.17
	62.5
	136.67
	3
	入围资格复审

	衢州市柯城区安全生产监察大队
	工作人员
	1
	徐文龙
	08201021429
	77.5
	66.5
	144
	1
	入围资格复审

	徐衎
	08201022808
	69.17
	64
	133.17
	2
	入围资格复审

	翁思思
	08201022724
	69.17
	63
	132.17
	3
	入围资格复审

	衢州市柯城区社会经济调查队
	统计人员
	1
	应哲文
	08201023217
	75.83
	67
	142.83
	1
	入围资格复审

	吴文奕
	08201022822
	70
	71
	141
	2
	入围资格复审

	胡喆
	08201022710
	69.17
	63.5
	132.67
	3
	入围资格复审

	衢州市柯城区机关事务管理局
	财务管理
	1
	巴雨秋
	08201022316
	71.67
	74
	145.67
	1
	入围资格复审

	宋佳惠
	08201020604
	71.67
	67.5
	139.17
	2
	入围资格复审

	毛茗
	08201020826
	74.17
	61.5
	135.67
	3
	入围资格复审

	衢州市柯城区市场监督管理局稽查大队
	稽查执法1
	1
	刘建荣
	08201020708
	63.33
	66
	129.33
	1
	入围资格复审

	王路遥
	08201022206
	65
	57.5
	122.5
	2
	入围资格复审

	严涛
	08201023811
	67.5
	54.5
	122
	3
	入围资格复审

	稽查执法2
	1
	吴丹凤
	08201022302
	73.33
	71.5
	144.83
	1
	入围资格复审

	尚盛会
	08201023102
	71.67
	67
	138.67
	2
	入围资格复审

	祝娟
	08201021304
	62.5
	65.5
	128
	3
	入围资格复审

	招考
单位
	招考
职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	行测
	综合
（一）
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区森林公安局
	森林
警察
	1
	张宸
	08301023905
	58.33
	54.5
	112.83
	1
	入围资格复审

	舒适豪
	08301023903
	56.67
	55.5
	112.17
	2
	入围资格复审

	詹来春
	08301023902
	49.17
	57.5
	106.67
	3
	入围资格复审

	招考
单位
	招考
职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区乡镇机关
	工作人员1
	3
	朱钦
	08201020521
	70.83
	71.5
	142.33
	1
	入围资格复审

	徐星星
	08201023207
	78.33
	61.5
	139.83
	2
	入围资格复审

	郑涛
	08201020626
	75
	64
	139
	3
	入围资格复审

	杨孟琦
	08201022901
	75
	59.5
	134.5
	4
	入围资格复审

	王焰
	08201021812
	72.5
	59.5
	132
	5
	入围资格复审

	王尔斌
	08201022308
	67.5
	62.5
	130
	6
	入围资格复审

	孙星
	08201021125
	65.83
	63
	128.83
	7
	入围资格复审

	姜伟华
	08201021514
	66.67
	62
	128.67
	8
	入围资格复审

	吴寒
	08201021724
	68.33
	60
	128.33
	9
	入围资格复审

	工作人员2
	3
	徐文婷
	08201021412
	73.33
	68.5
	141.83
	1
	入围资格复审

	吴双
	08201021310
	75
	62.5
	137.5
	2
	入围资格复审

	祝雅茹
	08201021215
	70
	63
	133
	3
	入围资格复审

	蔡宏彬
	08201020309
	70.83
	59
	129.83
	4
	入围资格复审

	徐祺钰
	08201023311
	68.33
	61
	129.33
	5
	入围资格复审

	周玲
	08201021915
	61.67
	67
	128.67
	6
	入围资格复审

	王钟璐
	08201022505
	61.67
	66
	127.67
	7
	入围资格复审

	徐昀
	08201020911
	57.5
	70
	127.5
	8
	入围资格复审

	杨曹璐
	08201021028
	58.33
	67.5
	125.83
	9
	入围资格复审

	工程管理
	5
	毛枳彪
	08201020703
	80
	65
	145
	1
	入围资格复审

	徐佳浩
	08201023728
	77.5
	62
	139.5
	2
	入围资格复审

	王磊
	08201020704
	71.67
	65
	136.67
	3
	入围资格复审

	卢哲辉
	08201020102
	70
	65.5
	135.5
	4
	入围资格复审

	吴俊超
	08201021022
	77.5
	56
	133.5
	5
	入围资格复审

	詹文成
	08201020517
	73.33
	58.5
	131.83
	6
	入围资格复审

	蔡志焜
	08201020125
	64.17
	66
	130.17
	7
	入围资格复审

	黄凯
	08201022124
	72.5
	56.5
	129
	8
	入围资格复审

	鲁星星
	08201022521
	69.17
	59.5
	128.67
	9
	入围资格复审

	金伊
	08201020811
	63.33
	65
	128.33
	10
	入围资格复审

	徐太飞
	08201023429
	66.67
	61.5
	128.17
	11
	入围资格复审

	万艳
	08201021613
	70.83
	57
	127.83
	12
	入围资格复审

	叶中举
	08201023120
	66.67
	59.5
	126.17
	13
	入围资格复审

	李泽文
	08201021205
	70
	55.5
	125.5
	14
	入围资格复审

	郑奇浩
	08201022813
	64.17
	61
	125.17
	15
	入围资格复审

	招考
单位
	招考
职位
	招考
计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区乡镇机关
	专职人民武装干部
	1
	伍子秦
	08201020627
	65.83
	59.5
	125.33
	1
	入围资格复审

	洪醒龙
	08201021426
	60
	55
	115
	2
	入围资格复审

	郑博
	08201023124
	51.67
	62
	113.67
	3
	入围资格复审

	郑潇
	08201020910
	51.67
	57.5
	109.17
	4
	入围资格复审

	优秀村干部“岗位1”（1）
	2
	吴征
	08201023228
	80.83
	59
	139.83
	1
	入围资格复审

	徐巍
	08201023108
	73.33
	65.5
	138.83
	2
	入围资格复审

	方益新
	08201021728
	69.17
	63
	132.17
	3
	入围资格复审

	吴克寒
	08201023003
	66.67
	61
	127.67
	4
	入围资格复审

	郑龙呈
	08201021822
	64.17
	62.5
	126.67
	5
	入围资格复审

	吴阳博
	08201022330
	62.5
	62.5
	125
	6
	入围资格复审

	优秀村干部“岗位1”（2）
	2
	张蕾
	08201023411
	75
	66
	141
	1
	入围资格复审

	沈佳黎
	08201021722
	72.5
	65
	137.5
	2
	入围资格复审

	胡皓瑾
	08201023711
	70.83
	60.5
	131.33
	3
	入围资格复审

	杨艺
	08201023503
	60
	67.5
	127.5
	4
	入围资格复审

	刘向鲁
	08201022011
	57.5
	69.5
	127
	5
	入围资格复审

	陈雯晴
	08201023026
	64.17
	58.5
	122.67
	6
	入围资格复审

	招考单位
	招考
职位
	招考
计划
	姓名
	准考证号
	行测
	综合（二）
	加分
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区乡镇机关
	优秀村干部“岗位2”
	1
	李星
	08789024103
	45.71
	53.5
	10
	109.21
	1
	入围资格复审

	吴文龙
	08789024106
	38.1
	57.5
	10
	105.6
	2
	入围资格复审

	李文泉
	08789024105
	38.1
	54.5
	10
	102.6
	3
	入围资格复审

	招考单位
	招考
职位
	招考
计划
	姓名
	准考证号
	行测
	综合
（三）
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区乡镇机关
	优秀社区干部
	1
	徐一丰
	08689024001
	49.17
	82.5
	131.67
	1
	入围资格复审

	郑晓蕾
	08689024002
	50.83
	74
	124.83
	2
	入围资格复审

	吴竞
	08689024004
	45
	45.5
	90.5
	3
	入围资格复审

	招考单位
	招考
职位
	招考
计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区乡镇机关
	选调生村官
	2
	郑燕丽
	08201023813
	70.83
	67.5
	138.33
	1
	入围资格复审

	项瑜芝
	08201021719
	70
	67
	137
	2
	入围资格复审

	周牧岑
	08201023303
	80
	55.5
	135.5
	3
	入围资格复审

	王晨帆
	08201023721
	52.5
	60.5
	113
	4
	入围资格复审

二、现场资格复审、体（技）能测评有关注意事项
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于公布2016年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2016〕42号）精神，2016年衢州市柯城区考试录用公务员各招考职位的笔试合格分数线为：
（一）区森林公安局森林警察职位的，笔试合格分数线为《综合应用能力》（一）和《行政职业能力测验》（B卷）两个科目总分95分；
（二）面向优秀村干部“岗位2”招考的职位，笔试合格分数线为《综合应用能力》（二）和《行政职业能力测验》（C卷）两个科目总分90分（含公告规定的加分）；

（三）面向优秀社区干部招考的职位，笔试合格分数线为《综合应用能力》（三）和《行政职业能力测验》（B卷）两个科目总分90分；
（四）除以上（一）、（二）、（三）款规定职位划定的合格分数线外，其余基层类职位、选调生村官和人武专干学员招考的笔试合格分数线为《申论》（B卷）和《行政职业能力测验》（B卷）两个科目总分95分。
1、现场资格复审

（1）2016年全日制普通高校应届毕业生应提供学校核发的就业推荐表、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、身份证等以及其他报考职位所需的证件（证明）原件及复印件；应届毕业生因学校原因或单位签约盖章等原因无法提供就业协议书的，由本人提供书面说明。
（2）社会人员应提供本人身份证、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、毕业证书、学位证书等以及其他报考职位所需的证件（证明）原件及复印件。
除按上述要求外，下列人员还要求提供以下证明原件及复印件：

留学人员还应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书；委培生须提供委托培养单位同意报考的书面证明；
大学生“村官”应提供柯城区委人才办出具的服务满2年、历年年度考核称职以上和是否在服务岗位的证明；或服务满2个聘期、历年年度考核称职以上，且离开服务岗位未满3年的证明；
报考乡镇机关专职人民武装干部的全日制普通高校毕业生退役士兵应提供《退役士兵证》；

报考乡镇机关公务员的优秀村（社区）干部应提供经乡镇（街道）党委（党工委）组织推荐、区委组织部门审核同意的《从优秀村（社区）干部中考试录用乡镇公务员报名推荐表》、村（社区）干部任职文件；
参加2015年国家司法考试的人员，须提供设区的市级司法行政主管部门出具或司法部网站下载打印的2015年度国家司法考试成绩通知单。
资格复审开始2天前，相关人员确认不参加资格复审的，由招录机关（单位）在该职位笔试合格分数线以上的人员中从高分到低分的顺序进行递补。本人未按规定时间、地点参加资格复审或资格复审不合格的，不能参加面试（体能、技能测评），相关职位不再递补。因特殊原因本人无法参加资格复审的，可委托他人代为资格复审。委托他人代为资格复审的，除按规定提供相应材料后，还须提供委托书和受委托人身份证原件及复印件。

2、体（技）能测评
报考区法院法警职位，区森林公安局森林警察职位、乡镇人武专干职位的资格复审通过后须进行体（技）能测评，具体体（技）能测评时间、地点另行通知。

现场资格复审时间、地点，体（技）能测评时间、地点另行通知，请及时关注：
柯城区人力资源和社会保障网（网址：http://www.krs.gov.cn/）
浙江省公务员考试录用系统（网址：http://gwy.zjhrss.gov.cn/signup/）
中共衢州市柯城区委组织部

衢州市柯城区人力资源和社会保障局

2016年5月20日
PAGE
- 1 -